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Światowy Tydzień Mózgu 2013

Od 11 do 15 marca 2013 r. w Centrum Informacji Naukowej i Bibliotece Akademickiej
odbywać się będą obchody Światowego Tygodnia Mózgu 2013. Wydarzenie ma na celu
promowanie wiedzy z zakresu neurobiologii i psychologii, zagadnień budowy
i funkcjonowania mózgu, technik jego badania, chorób psychicznych i neurologicznych oraz
higieny umysłowej. Jest adresowane do studentów, uczniów oraz osób, które interesują się
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możliwościami i ograniczeniami naszego mózgu.

Na Uniwersytecie Śląskim wydarzenie obchodzone będzie po raz czwarty. W tym
roku oferta programowa została rozszerzona o nowe propozycje. W planach imprezy są otwarte
wykłady i warsztaty o różnorodnej tematyce. Podczas spotkań uczestnicy będą mogli zapoznać się
z najnowszymi wiadomościami na temat ludzkiego mózgu, przedstawionymi w ciekawej,
popularnonaukowej formie. Osobom zainteresowanym samodzielnym pogłębianiem wiedzy na ten
temat CINiBA proponuje warsztaty wyszukiwania informacji w źródłach internetowych
i bibliotecznych.

Tydzień Mózgu 2013 organizowany jest przez studentów, doktorantów, pracowników Uniwersytetu
Śląskiego oraz Uniwersyteckie Towarzystwo Naukowe we współpracy ze specjalistami informacji
naukowej CINiBA. Program wydarzenia oraz szczegółowe informacje dostępne są na stronie
www.ciniba.edu.pl.

W naszym Kalendarium znajdziecie program Światowego Tygodnia Mózgu 2013 organizowanego
w innych miastach Polski.

Źródło: www.us.edu.pl

Zachęcamy do udziału w sondzie: http://laboratoria.net/#sonda
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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